MAJLIS SAMBUTAN
HARI RAYA AIDILFITRI

PESERTA

Tahun 1424H / 2003M Yayasan telah mengetengahkan para karyawan atau profesional muda sebagai pesertanya iaitu yang terdiri daripada kalangan anak-anak tempatan
yang menjawat jawatan profesional.

Tahun 1425H / 2004M Yayasan telah mengetengahkan peserta yang terdiri daripada orang-orang yang berjaya yang disifatkan sebagai ‘achievers’ dalam bidang dan
lapangan tertentu iaitu terdiri daripada warga tempatan yang telah menerima anugerah, hadiah dan penghargaan kerana pencapaian cemerlang di
atas kebolehan dan khidmat atau jasa bakti masing-masing.

Tahun 1426H / 2005M Yayasan telah mengetengahkan peserta yang terdiri daripada ahli-ahli badan-badan bukan kerajaan (NGO’s) yang sifatnya sebagai pertubuhan akar
umbi yang diiktiraf telah memberikan sumbangan dalam memeduli hal-ehwal kebajikan dan kesejahteraan orang ramai melalui khidmat sosial
mereka.

Tahun 1427H / 2006M Yayasan telah mengetengahkan para pelajar (dari peringkat rendah hingga institut pengajian tinggi) berserta guru-guru mereka sebagai pesertanya.

Tahun 1428H / 2007M Yayasan telah mengetengahkan kalangan ilmuan yang terdiri daripada pegawai-pegawai utama dan tenaga-tenaga akademik institusi pengajian
tinggi dan pusat-pusat latihan kemahiran sebagai pesertanya.

Tahun 1429H / 2008M Yayasan mengetengahkan rakan strategik dan sukarelawan Yayasan Sultan Haji Hassanal Bolkiah menjadi peserta.

Tahun 1430H / 2009M Majlis ditiadakan disebabkan merebaknya penyakit H1N1

Tahun 1431H / 2010M Yayasan telah mengetengahkan peserta yang terdiri daripada agensi-agensi penguatkuasa awam (selain dari Pasukan Polis Diraja Brunei dan
Angkatan Bersenjata Diraja Brunei) yang berperanan dalam menjalankan amanah bagi memantau dan mengawal semua undang-undang dan
peraturan-peraturan dijalankan dan dipatuhi serta mencegah dan membanteras kegiatan-kegiatan negatif yang boleh mengancam kestabilan dan
kemakmuran Negara serta kesejahteraan rakyat dan pendudukan di Negara ini.

Tahun 1432H / 2011M Yayasan telah mengetengahkan para pengusaha dari Perusahaan Kecil dan Sedarhana (SME) dan syarikat-syarikat kerjasama yang berdaftar
dengan Kementerian Perindusterian dan Sumber-Sumber Utama; LiveWire dan i-Centre sebagai peserta iaitu bagi menghargai peranan dan usaha
mereka dalam menyumbang kearah meningkatkan pembangunan sosio-ekonomi Negara.

Tahun 1433H / 2012M Yayasan mengetengahkan para profesional, pegawai dan kakitangan tempatan yang berkhidmat di ‘Government Linked Companies’ (GLC) dan
sektor swasta sebagai peserta untuk menghargai peranan dan sumbangan GLC dan sektor swasta dalam menyumbang kearah meningkatkan dan
memajukan pembangunan sosio-ekonomi negara dan juga sumbangan mereka dalam pembangunan kapasiti sumber tenaga manusia.

Tahun 1434H / 2013M Yayasan mengetengahkan para pengusaha, persatuan, pelajar dan individu yang bergiat dalam sektor teknologi info-komunikasi (ICT).

Tahun 1435H / 2014M Yayasan mengetengahkan para pemimpin yang terdiri daripada para pemimpin jabatan dari sektor Kerajaan dan swasta, para pemimpin dalam
institusi ugama dan masjid, para pemimpin dalam institusi pengajian dan sekolah termasuk pemimpin pelajar; para pemimpin masyarakat
termasuk pemimpin persatuan hingga peringkat akar umbi.

Tahun 1436H / 2015M Yayasan mengetengahkan orang-orang kelainan upaya (OKU) berserta pengiring / pembantu mereka masing-masing dan ahli-ahli NGOs
yang memberikan khidmat bantuan, bimbingan dan latihan kepada golongan OKU.